

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Registro de Preços Eletrônico - 034/2023

**A J RODRIGUES FILHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.670.742/0001-09 - Endereço: Rua Travessa José Pinto - CEP: 64220000 - UF: PI - Município: Luís Correia - Telefone: (86) 99841-7690**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	AÇÚCAR - AÇÚCAR TIPO: CRISTAL , COLORAÇÃO: BRANCA (1 KG)	CRISTAL	HOLANDA / HOLANDA	4.684 EMB	R\$ 3,39	R\$ 15.878,76
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.878,76	

**A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 8817-1311**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARNE BOVINA IN NATURA - CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: ACÉM , APRESENTAÇÃO: MOIDA , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	11.640 KG	R\$ 14,00	R\$ 162.960,00
0002	CARNE BOVINA IN NATURA - CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTE: ACÉM , APRESENTAÇÃO: MOIDA , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	3.880 KG	R\$ 14,00	R\$ 54.320,00
0003	CARNE SALGADA - CARNE SALGADA TIPO CORTE: MÚSCULO DIANTEIRO - CHARQUE , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: SECO(A) , APRESENTAÇÃO: CORTADA , ORIGEM: BOVINA	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	3.432 KG	R\$ 23,41	R\$ 80.343,12
0004	CARNE SALGADA - CARNE SALGADA TIPO CORTE: MÚSCULO DIANTEIRO - CHARQUE , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: SECO(A) , APRESENTAÇÃO: CORTADA , ORIGEM: BOVINA	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	1.144 KG	R\$ 23,41	R\$ 26.781,04
0010	PÃO - PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA , TIPO: DOCE , TIPO ADICIONAL: ROSCA , APRESENTAÇÃO: FRESCO E CROCANTE , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM RECHEIO, PESANDO 300G	MASSAFINA	MASSAFINA	1.661 KG	R\$ 6,90	R\$ 11.460,90
0025	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: COCO , APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: A BASE DE SOJA (200 ML)	LONGA	LONGA	52.002 EMB	R\$ 3,89	R\$ 202.287,78
0026	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: COCO , APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: A BASE DE SOJA (200 ML)	LONGA	LONGA	17.332 EMB	R\$ 3,89	R\$ 67.421,48
0063	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO CAIPIRA	INATURA	INATURA	11.415 KG	R\$ 3,40	R\$ 38.811,00
0064	VERDURA IN NATURA - VERDURA IN NATURA TIPO: REPOLHO BRANCO / VERDE	INATURA	INATURA	11.415 KG	R\$ 3,60	R\$ 41.094,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 685.479,32	

**COMERCIAL SANTO EXPEDITO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.212.691/0001-92 - Endereço: AV SEN.VITORINO FREIRE, ED.COMERC.SAO LUIS OFFICES /SALA 1003 - CEP: 65030015 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98516-7085**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , SABOR: MORANGO(200 ML)	Batavo	Batavo	17.332 EMB	R\$ 3,30	R\$ 57.195,60
0050	LEGUMINOSA - VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1,	Natural	Natural	7.126 KG	R\$ 5,75	R\$ 40.974,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.170,10	

**FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.494.673/0001-61 - Endereço: Quadra 268 - CEP: 64078300 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-6436**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	EMBUTIDO - TIPO: LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO: GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A),	Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tam	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	15.963 KG	R\$ 13,99	R\$ 223.322,37
0008	EMBUTIDO - TIPO: LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO: GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A),	Embutido - Tipo: Linguíça Calabresa, Tam	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	5.321 KG	R\$ 13,99	R\$ 74.440,79
0009	PÃO - PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA , TIPO: DOCE , TIPO ADICIONAL: ROSCA , APRESENTAÇÃO: FRESCO E CROCANTE , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM RECHEIO, PESANDO 300G	Pão - Pão Base: De Farinha De Trigo Refi	MASSA FINA / MASSA FINA ALIMENTOS LTDA	4.983 KG	R\$ 6,55	R\$ 32.638,65
0014	SUCO - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL (5 LITROS)	Suco - Suco, Apresentação Líquido, Sabor	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	900 GAL	R\$ 13,99	R\$ 12.591,00
0016	SUCO - SUCO TIPO: NATURAL , APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO , SABOR: TAMARINDO (5 LITROS)	Suco - Suco Tipo: Natural , Apresentação	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	850 GAL	R\$ 31,50	R\$ 26.775,00
0017	IOGURTE SABOR MORANGO 1 L	Iogurte sabor morango 1 L	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	12.075 L	R\$ 3,90	R\$ 47.092,50
0018	IOGURTE SABOR MORANGO 1 L	Iogurte sabor morango 1 L	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	4.025 L	R\$ 3,90	R\$ 15.697,50
0019	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: COCO , APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: A BASE DE SOJA	Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	12.075 L	R\$ 3,89	R\$ 46.971,75
0020	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: COCO , APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: A BASE DE SOJA	Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Coc	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	4.025 L	R\$ 3,89	R\$ 15.657,25
0021	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: SALADA DE FRUTAS , APRESENTAÇÃO: SACO POLIETILENO , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,	Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	12.075 L	R\$ 3,99	R\$ 48.179,25
0022	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: SALADA DE FRUTAS , APRESENTAÇÃO: SACO POLIETILENO , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,	Bebida Láctea - Bebida Láctea Sabor: Sal	LONGÁ / E M SANTOS AGROINDUSTRIA COMERCI	4.025 L	R\$ 3,99	R\$ 16.059,75
0029	EMBUTIDO - EMBUTIDO TIPO PREPARAÇÃO: FRESCA , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A) , TIPO: LINGUIÇA TOSCANA , TAMANHO: GROSSA	Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	3.432 KG	R\$ 12,50	R\$ 42.900,00
0030	EMBUTIDO - EMBUTIDO TIPO PREPARAÇÃO: FRESCA , ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A) , TIPO: LINGUIÇA TOSCANA , TAMANHO: GROSSA	Embutido - Embutido Tipo Preparação: Fre	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	1.144 KG	R\$ 12,50	R\$ 14.300,00
0031	CACAU - CACAU APRESENTAÇÃO: PÓ , PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES	Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V	HARALD / HARALD IND E COM ALIMENTOS LTDA	3.006 KG	R\$ 14,50	R\$ 43.587,00
0032	CACAU - CACAU APRESENTAÇÃO: PÓ , PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES	Cacau - Cacau Apresentação: Pó , Prazo V	HARALD / HARALD IND E COM ALIMENTOS LTDA	1.002 KG	R\$ 14,50	R\$ 14.529,00
0034	ARROZ BENEFICIADO - ARROZ BENEFICIADO TIPO: AGULHINHA/BRANCO , SUBGRUPO: POLIDO , CLASSE: LONGO FINO , QUALIDADE: TIPO 1 , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ORGÂNICO (1 KG)	Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti	PAINHO / CDA ALIMENTOS	49.665 EMB	R\$ 3,80	R\$ 188.727,00
0035	ARROZ BENEFICIADO - ARROZ BENEFICIADO TIPO: AGULHINHA/BRANCO , SUBGRUPO: POLIDO , CLASSE: LONGO FINO , QUALIDADE: TIPO 1 , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ORGÂNICO (1 KG)	Arroz Beneficiado - Arroz Beneficiado Ti	PAINHO / CDA ALIMENTOS	16.555 EMB	R\$ 3,80	R\$ 62.909,00
0036	CONDIMENTO - TIPO: ALHO, APRESENTAÇÃO: PASTA,	Condimento - Tipo: Alho, Apresentação: P	REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT	2.866 KG	R\$ 5,65	R\$ 16.192,90
0037	BISCOITO - BISCOITO SABOR: SALGADO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTEGRAL E SEM RECHEIO , TIPO: CREAM CRACKER (360 G)	Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	54.921 PC	R\$ 3,19	R\$ 175.197,99
0038	BISCOITO - BISCOITO SABOR: SALGADO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTEGRAL E SEM RECHEIO , TIPO: CREAM CRACKER (360 G)	Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado , Car	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	18.307 PC	R\$ 3,19	R\$ 58.399,33
0039	BISCOITO - BISCOITO CLASSIFICAÇÃO: DOCE , PRAZO VALIDADE: 1 ANO , APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA , TIPO: MARIA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO , APRESENTAÇÃO: REDONDO , SABOR: MAISENA (400 G)	Biscoito - Biscoito Classificação: Doce	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	54.921 PC	R\$ 3,29	R\$ 180.690,09



0040	BISCOITO - BISCOITO CLASSIFICAÇÃO: DOCE , PRAZO VALIDADE: 1 ANO , APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA , TIPO: MARIA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO , APRESENTAÇÃO: REDONDO , SABOR: MAISENA (400 G)	Biscoito - Biscoito Classificação: Doce	POTY / TECH MACHINES ALIMENTOS	18.307 PC	R\$ 3,29	R\$ 60.230,03
0041	BISCOITO - BISCOITO APRESENTAÇÃO: REDONDO , SABOR: COCO , CLASSIFICAÇÃO: DOCE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO , TIPO: ROSQUINHA , APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA , INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN (400G)	Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	27.684 PC	R\$ 3,35	R\$ 92.741,40
0042	BISCOITO - BISCOITO APRESENTAÇÃO: REDONDO , SABOR: COCO , CLASSIFICAÇÃO: DOCE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO , TIPO: ROSQUINHA , APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA , INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN (400G)	Biscoito - Biscoito Apresentação: Redond	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	9.228 PC	R\$ 3,35	R\$ 30.913,80
0043	CAFÉ - CAFÉ APRESENTAÇÃO: SOLÚVEL EM PÓ , INTENSIDADE: MÉDIA , TIPO: TRADICIONAL CAPPUCCINO (400 G)	Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó	MARATA / JAV ALIMENTOS	3.438 PC	R\$ 7,10	R\$ 24.409,80
0044	CAFÉ - CAFÉ APRESENTAÇÃO: SOLÚVEL EM PÓ , INTENSIDADE: MÉDIA , TIPO: TRADICIONAL CAPPUCCINO (400 G)	Café - Café Apresentação: Solúvel Em Pó	MARATA / JAV ALIMENTOS	1.146 PC	R\$ 7,10	R\$ 8.136,60
0045	COLORAU EM PÓ PACOTE DE 100 GR	Colorau Em Pó Pacote De 100 Gr	DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A	2.058 UN	R\$ 0,75	R\$ 1.543,50
0046	CONDIMENTO EM PÓ	Condimento em pó	DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A	1.986 UN	R\$ 0,90	R\$ 1.787,40
0047	MASSA DE TOMATE - TIPO: EXTRATO CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO: CREME, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, (200G)	Massa De Tomate - Tipo: Extrato Concentr	POMODORO/CARGILL BRASIL	1.986 EMB	R\$ 1,59	R\$ 3.157,74
0048	CONDIMENTO - CONDIMENTO TIPO: AÇAFRÃO , APRESENTAÇÃO: PÓ (50G)	Condimento - Condimento Tipo: Açafrão ,	KITANO/MITIYUKI KITANO	1.986 EMB	R\$ 1,90	R\$ 3.773,40
0049	CONDIMENTO - CONDIMENTO, TIPO LOURO, APRESENTAÇÃO FOLHA (50G0)	Condimento - Condimento, Tipo Louro, Apr	KITANO/MITIYUKI KITANO	1.986 EMB	R\$ 1,60	R\$ 3.177,60
0052	LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ ORIGEM: DE VACA , TEOR GORDURA: INTEGRAL , SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO (400 G)	Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac	ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L	13.342 EMB	R\$ 6,99	R\$ 93.260,58
0053	LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ ORIGEM: DE VACA , TEOR GORDURA: INTEGRAL , SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO (400 G)	Leite Em Pó - Leite Em Pó Origem: De Vac	ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L	4.447 EMB	R\$ 6,99	R\$ 31.084,53
0054	MACARRÃO - MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA , BASE DA MASSA: DE SÊMOLA/SEMOLINA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE (500G)	Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion	GAMA LOPES / NEXO FOODS	22.500 PC	R\$ 2,10	R\$ 47.250,00
0055	MACARRÃO - MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA , BASE DA MASSA: DE SÊMOLA/SEMOLINA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE (500G)	Macarrão - Macarrão Ingredientes Adicion	GAMA LOPES / NEXO FOODS	7.500 PC	R\$ 2,10	R\$ 15.750,00
0056	MACARRÃO - MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA , BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , APRESENTAÇÃO: PARAFUSO (500G)	Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas	BRANDINI / J MACEDO S.A	21.515 PC	R\$ 3,09	R\$ 66.481,35
0057	MACARRÃO - MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA , BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , APRESENTAÇÃO: PARAFUSO (500G)	Macarrão - Macarrão Teor De Umidade: Mas	BRANDINI / J MACEDO S.A	7.171 PC	R\$ 3,09	R\$ 22.158,39
0059	SAL - SAL TIPO: REFINADO , APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA , TEOR MÁXIMO SÓDIO: 390 MG/G, ADITIVOS: IODATO DE POTASSIO E ANTIUMECTANTE FERROCIANETO DE (1 KG)	Sal - Sal Tipo: Refinado , Aplicação: Al	ATLANTICO / KELCILEIDE CAMILO DE MELO	3.072 SCO	R\$ 0,89	R\$ 2.734,08
0060	VINAGRE - VINAGRE MATÉRIA-PRIMA: ACETO BALSÂMICO , TIPO: NEUTRO , ACIDEZ: 4 PER, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO , ASPECTO VISUAL: LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS (500 ML)	Vinagre - Vinagre Matéria-Prima: Aceto B	REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT	5.615 FR	R\$ 1,20	R\$ 6.738,00
0061	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: CEBOLA BRANCA	Legume In Natura - Legume In Natura Tipo	INNATURA / INNATURA	11.415 KG	R\$ 3,25	R\$ 37.098,75
0062	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: CENOURA	Legume In Natura - Legume In Natura Tipo	INNATURA / INNATURA	11.415 KG	R\$ 3,49	R\$ 39.838,35
0065	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: TOMATE SALADA	Legume In Natura - Legume In Natura Tipo	INNATURA / INNATURA	8.562 KG	R\$ 3,98	R\$ 34.076,76
0066	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: TOMATE SALADA	Legume In Natura - Legume In Natura Tipo	INNATURA / INNATURA	2.853 KG	R\$ 3,98	R\$ 11.354,94

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.994.555,12



**LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.140.337/0001-41 - Endereço: Rua da Fazenda (Alto do Ipem) - CEP: 65603310 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 98268-1675**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	FRANGO CONGELADO	Americano	Americano	27.826 KG	R\$ 7,35	R\$ 204.521,10
0006	FRANGO CONGELADO	Americano	Americano	9.273 KG	R\$ 7,35	R\$ 68.156,55
0011	SUCO - SUCO TIPO: NATURAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO , APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO , SABOR: ACEROLA (5 LITROS)	Polpa Fruta	Polpa Fruta	900 GAL	R\$ 31,80	R\$ 28.620,00
0012	SUCO - SUCO TIPO: NATURAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO , APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO , SABOR: CAJÁ (5 LITROS)	Polpa Fruta	Polpa Fruta	900 GAL	R\$ 34,35	R\$ 30.915,00
0013	SUCO - SUCO TIPO: NATURAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO- , APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO , SABOR: CAJÚ (5 LITROS)	Polpa Fruta	Polpa Fruta	900 GAL	R\$ 33,85	R\$ 30.465,00
0015	SUCO - SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, RENDIMENTO MÍNIMO, 1 PARTE DE SUCO-	Polpa Fruta	Polpa Fruta	900 GAL	R\$ 30,85	R\$ 27.765,00
0027	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRAPACK , SABOR: MORANGO(200 ML)	Itambé	Itambé	52.002 EMB	R\$ 2,79	R\$ 145.085,58
0051	LEGUMINOSA - LEGUMINOSA VARIEDADE: FEIJÃO PRETO , TIPO: TIPO 1	Ideal	Ideal	6.646 KG	R\$ 5,00	R\$ 33.230,00
0058	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL TIPO: PURO , ESPÉCIE VEGETAL: SOJA , TIPO QUALIDADE: TIPO 1 (900 ML)	Abc	Abc	5.615 EMB	R\$ 4,55	R\$ 25.548,25
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 594.306,48</b>	

**REPLETA DISTRIBUIDORA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.689.426/0001-98 - Endereço: Avenida Francisco Carlos Jansen - CEP: 65631415 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 3212-5573**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: SALADA DE FRUTAS , APRESENTAÇÃO: SACO POLIETILENO , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, (200 ML)	Longá	Longá	52.002 EMB	R\$ 3,00	R\$ 156.006,00
0024	BEBIDA LÁCTEA - BEBIDA LÁCTEA SABOR: SALADA DE FRUTAS , APRESENTAÇÃO: SACO POLIETILENO , CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, (200 ML)	Longá	Longá	17.332 EMB	R\$ 3,00	R\$ 51.996,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 208.002,00</b>	

**Valor Total: R\$ 3.596.391,78**

